Response to Reviewer Reviewer #1:

We would like to thank the reviewer for careful and thorough reading of this
manuscript and for the thoughtful comments and constructive suggestions,
which help to improve the quality of this manuscript. Our response follows.
(Our response are in blue)

Reviewer #1: The paper correlated serum PAPP-A, triglyceride (TG), and 25-
hydroxyvitamin D (25-(OH)D) with gestational diabetes mellitus (GDM) in
early pregnancy which can have a predictive value for the occurrence of
GDM.

Reply: Thank you for your valuable comments, we revised the manuscript
according to the suggestions.



